

WELDING EQUIPMENT AND MATERIALS- REBID-2014 BID OPENING 3-25-2014	AIRGAS USA LLC	OZARC GAS & EQUIPMENT
	18775 OLD HWY 66 PACIFIC MO 63069	1909 MEYER DRURY ARNOLD MO 63010
Prices to include delivery to eac of the Jefferson County Highway Division Maintenance Sheds: East Shed- Lee Pyle Road off of Hwy 67, Desoto West Shed - Hwy B and Butcher Branch Road, Hillsboro North Shed - Hillsboro House Springs Fleet Services- Hwy BB and Elm Street, Hillsboro		
WELDING RODS-WIRE		
E-7018 AWS (Per 50 Box)		
3/32	\$84.00 (Part # RAD64001114)	\$97.81
1/8	\$82.50 (Part # RAD64001116)	\$91.88
5/32	\$82.50 (Part # RAD64001118)	\$91.88
3/16	\$77.50 (Part # ESA255440042)	\$93.44
#35 HARD SURFACE (Per 50 Box)		
05/32	\$82.50 (Part # 64001046)	\$635.63
03/16	\$87.50 (Part # HOBS112258-031)	\$617.50
1/4	\$107.50 (Part # LINED028157)	\$606.25
308L STAINLESS ROD (Per 50 Box)		
3/32	\$53.00 (Part # RAD64004451)	\$346.25 (5ea 10lb tubes \$69.25)
1/8	\$52.00 (Part # RAD64004452)	\$330.00 (5ea 10lb tubes \$66.60)
600HT (25lb Roll)		
.045 Diameter	\$74.75 (Part # WACTHF60017)	\$102.72 (per 33lb roll)
705 MIG WIRE (44lb Roll)		
.035 Diameter	\$76.50 (Part # RAD64004189)	\$39.60 (per 33lb roll)
308 STAINLESS WIRE (10lb Roll)		
.035 Diameter	\$89.00 (Part # WATCTSF308L1AP8)	\$54.38 (per 10lb roll)
5356 ALUMINUM WIRE (1lb Roll)		
.035 Diameter	\$6.00 (Part # RAD64001514)	\$5.44
AIR ARC CUTOFF CARBONS (Per 50 Box)		
1/2 Box Size/Price Per Box	CT 50/\$30.76 (#RAD64002226)	CT 50/\$54.29
3/8 Box Size/Price Per Box	CT 50/\$12.31 (#RAD64002225)	CT 50/\$14.47
5/16 Box Size/Price Per Box	CT 50/\$10.25 (#RAD64002224)	CT 50/\$12.40
OTHER SUPPLIES/MATERIALS		
FRONT LENS COVER (Miller)		
MIL 216326 (Each)	\$1.73	\$1.85
MIL216327 (Each)	\$1.30	\$1.40
HYPER THERM 600 PLASMA CUTTER CONSUMABLES		
Tip 120573 (QTY/\$)	5 each/\$37.00 (Part # HYP120573)	5 each/\$4.63 ea = \$23.13
Nozzel 120826 (QTY/\$)	5 each/\$19.50 (Part # HYP120826)	5 each/\$5.87 ea = \$29.35

WELDING EQUIPMENT AND MATERIALS- REBID-2014 BID OPENING 3-25-2014	AIRGAS USA LLC	OZARC GAS & EQUIPMENT
	18775 OLD HWY 66 PACIFIC MO 63069	1909 MEYER DRURY ARNOLD MO 63010
GRINDING WHEELS		
4.5 X 1/4 W 7/8 Arbor (QTY/\$)	1/\$1.10 (Part # RAD64000703)	10/\$1.85 ea = \$18.50
4.5 X 1/16 Cutoff Wheel W 7/8 Arbor (QTY/\$)	1/\$1.40 (Part # NOR07660701621)	25/\$2.09 ea = \$52.25
4 X .035 X 3/8 Arbor Metal Cutting Wheel (QTY/\$)	1/\$1.04 (Part # RAD64000797)	50/\$ 1.92 ea = \$96.00
4 X 3.5 X 2 X 5/8-11 CUP Grinding Wheel (QTY/\$)	1/\$9.43 (Part # BOSFCW11M401)	2/\$11.04 ea = \$22.08
7 X 3.5 X 2 X 5/8-11 CUP Grinding Wheel (QTY/\$)	1/\$16.78 (Part # BOSFCW11C601)	2/\$18.50 ea = \$37.00
WELDING GAS		
ACETYLENE		
Lease Charge Per Bottle	\$40.00	\$65.70
Lease Period Yr.	1	X
Lifetime	N/A	
Delivery Charge Per Bottle	\$0.00	See Below
Med Tank 145 cu. Ft. \$	\$45.00	\$55.80
OXYGEN		
Lease Charge Per Bottle	\$40.00	\$65.70
Lease Period Yr.	1	X
Lifetime	N/A	
Delivery Charge Per Bottle	\$0.00	See Below
Med Tank 125 cu.Ft. \$	\$6.50	\$6.90
ARGON		
Lease Charge Per Bottle	\$40.00	\$65.70
Lease Period Yr.	1	X
Lifetime	N/A	
Delivery Charge Per Bottle	\$0.00	See Below
3 cu. ft.	\$29.00 (300 cu.ft.)	\$22.00 (138 cu.ft.)
75% ARGON 25% CARBON DIOXIDE		
Lease Charge Per Bottle	\$40.00	\$65.70
Lease Period Yr.	1	X
Lifetime	N/A	
Delivery Charge Per Bottle	\$0.00	See Below
Med Tank 125 cu.Ft. \$	\$15.00	\$22.00
OTHER		Delivery Charge Per Stop is \$23.00, Hazardous Material Surcharge is \$3.00 per Invoice
Daily rental if lease is not purchased is \$.09 a day per cylinder.		
Discount % off List Price on all other Equipment and Supplies	25%	20%
AFFIDAVIT COMPLETED	YES	YES
COPY OF INSURANCE PROVIDED	YES	YES
COMMENTS	The Addendum was to push back the bid opening date from 3-11- 14 to 3-25-14 and they complied.	The Addendum was to push back the bid opening date from 3-11- 14 to 3-25-14 and they complied.